
A B C
HSV Dodávky 68 664,71 0,00 9 005,37

Montáž 262 464,68 0,00 0,00

PSV Dodávky 43 038,71 0,00 0,00

Montáž 77 839,94 0,00

"M" Dodávky 1 112,85 0,00

Montáž 29 555,15 0,00

0,00

17 622,49

500 298,54 0,00 9 005,37

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 509 303,91

509 303,91 106 953,82 616 257,73

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Výměna vodovodního potrubí od VŠ 

do objektu ZŠ Havířov-Podlesí K. 

Světlé 1/1372

Objednatel:
Statutární město Havířov, Svornosti 

86/2, Havířov
IČ/DIČ: 00297488/CZ00297488

Druh stavby: ZTI Projektant: Energeting.cz IČ/DIČ: 25871862/CZ25871862

Lokalita: Karolíny Světlé 1372/1, Havířov-Podlesí Zhotovitel:  MIRMAR STAVBY s.r.o.	 IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 120

JKSO: 8013242 Zpracoval:  12.9.2022 Datum: 20.01.2022

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Kč % Základna Kč

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Kč % Základna Kč

1,80 500 298,54 9 005,37

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

9 005,37

Kč % Základna Kč

0,00 0,00

0,00

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:

Výměna vodovodního potrubí od VŠ 

do objektu ZŠ Havířov-Podlesí K. 

Světlé 1/1372

Objednatel:
Statutární město Havířov, Svornosti 

86/2, Havířov
IČ/DIČ: 00297488/CZ00297488

Druh stavby: ZTI Projektant: Energeting.cz IČ/DIČ: 25871862/CZ25871862

Lokalita: Karolíny Světlé 1372/1, Havířov-Podlesí Zhotovitel:  MIRMAR STAVBY s.r.o.	 IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 120

JKSO: 8013242 Zpracoval:  12.9.2022 Datum: 20.01.2022

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

Celkem DN

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Celkem ORN

NUS z rozpočtu

Celkem NUS

Celkem VRN 9 005,37

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)



 

Kód Dodávka Montáž Celkem

108 248,74 336 879,80 445 128,54

1 2 353,69 125 214,52 127 568,21

3 2 957,86 17 896,64 20 854,50

4 2 683,15 2 445,41 5 128,56

5 3 198,20 5 173,91 8 372,11

6 910,90 3 965,30 4 876,20

72 40 086,54 74 079,18 114 165,73

76 2 929,35 4 935,61 7 864,95

78 22,82 190,18 213,00

8 49 198,01 52 084,53 101 282,55

9 3 908,22 50 894,51 54 802,73

4 567,54 26 722,46 31 290,00

9 4 567,54 26 722,46 31 290,00

0,00 23 880,00 23 880,00

0 0,00 23 880,00 23 880,00

500 298,54
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - Jen skupiny
Název stavby:

Výměna vodovodního potrubí od VŠ do objektu ZŠ 

Havířov-Podlesí K. Světlé 1/1372
Doba výstavby:  Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov

Druh stavby: ZTI Začátek výstavby:  Projektant: Energeting.cz

Lokalita: Karolíny Světlé 1372/1, Havířov-Podlesí Konec výstavby:  Zhotovitel:  MIRMAR STAVBY s.r.o.	

JKSO: 8013242 Zpracováno dne: 20.01.2022 Zpracoval:  12.9.2022

 Náklady (Kč)

Zkrácený popis

Zdravotně technické instalace

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů

Zdravotně technické instalace

Konstrukce

Dokončovací práce

Celkem:

Trubní vedení

Dokončovací práce, demolice

Elektroinstalace

Dokončovací práce, demolice

Vedlejší a ostatní náklady

Všeobecné konstrukce a práce



 

Kód Dodávka Montáž Celkem

108 248,74 336 879,80 445 128,54

11 477,20 8 046,05 8 523,25

12 0,00 1 088,10 1 088,10

13 0,00 75 165,77 75 165,77

17 0,00 23 922,81 23 922,81

18 1 876,49 16 991,79 18 868,28

34 96,70 377,30 474,00

38 2 861,16 17 519,34 20 380,50

45 2 683,15 2 445,41 5 128,56

56 2 329,84 361,52 2 691,36

59 868,35 4 812,40 5 680,75

61 910,90 3 965,30 4 876,20

722 40 086,54 74 079,18 114 165,73

767 2 929,35 4 935,61 7 864,95

784 22,82 190,18 213,00

87 48 094,30 50 545,05 98 639,35

89 1 103,72 1 539,48 2 643,20

95 12,91 7 889,63 7 902,54

96 0,00 27 792,73 27 792,73

97 0,00 1 526,75 1 526,75

M23 3 895,31 2 832,69 6 728,00

S 0,00 10 852,71 10 852,71

4 567,54 26 722,46 31 290,00

M21 2 742,00 12 897,00 15 639,00

M22 1 812,00 12 752,00 14 564,00

M46 13,54 1 073,46 1 087,00

0,00 23 880,00 23 880,00

000VD 0,00 23 880,00 23 880,00

500 298,54
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - Jen podskupiny
Název stavby:

Výměna vodovodního potrubí od VŠ do objektu ZŠ 

Havířov-Podlesí K. Světlé 1/1372
Doba výstavby:  Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov

Druh stavby: ZTI Začátek výstavby:  Projektant: Energeting.cz

Lokalita: Karolíny Světlé 1372/1, Havířov-Podlesí Konec výstavby:  Zhotovitel:  MIRMAR STAVBY s.r.o.	

JKSO: 8013242 Zpracováno dne: 20.01.2022 Zpracoval:  12.9.2022

 Náklady (Kč)

Zkrácený popis

Zdravotně technické instalace

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Stěny a příčky

Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

Úprava povrchů vnitřní

Vnitřní vodovod

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Malby

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Montáže potrubí

VN a ON Vedlejší a ostatní náklady

Celkem:

Přesuny sutí

Elektroinstalace

Elektromontáže

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky

Zemní práce při montážích

Vedlejší a ostatní náklady



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   108 248,74 336 879,80 445 128,54

11    477,20 8 046,05 8 523,25

1 119001421R00 m 4,50 359,00 477,20 1 138,30 1 615,50 RTS II / 2021

2 113106121R00 m2 2,25 65,00 0,00 146,25 146,25 RTS II / 2021

3 113106231R00 m2 16,00 58,00 0,00 928,00 928,00 RTS II / 2021

4 113107305R00 m2 18,25 54,00 0,00 985,50 985,50 RTS II / 2021

5 113107515R00 m2 16,00 303,00 0,00 4 848,00 4 848,00 RTS II / 2021

12    0,00 1 088,10 1 088,10

6 121101101R00 m3 13,95 78,00 0,00 1 088,10 1 088,10 RTS II / 2021

13    0,00 75 165,77 75 165,77

7 139601102R00 m3 55,07 1 365,00 0,00 75 165,77 75 165,77 RTS II / 2021

17    0,00 23 922,81 23 922,81

8 174101101R00 m3 34,67 129,00 0,00 4 471,98 4 471,98 RTS II / 2021

9 175101101R00 m3 16,97 721,00 0,00 12 237,39 12 237,39 RTS II / 2021

10 175101109R00 m3 16,97 425,00 0,00 7 213,44 7 213,44 RTS II / 2021

18    1 876,49 16 991,79 18 868,28

11 180402111R00 m2 113,00 32,00 259,31 3 356,69 3 616,00 RTS II / 2021

12 00572410 kg 4,52 131,00 592,12 0,00 592,12 RTS II / 2021

13 181301102R00 m2 93,00 92,00 0,00 8 556,00 8 556,00 RTS II / 2021

14 184807111R00 m2 7,54 621,00 1 025,06 3 654,80 4 679,86 RTS II / 2021

15 184807112R00 m2 7,54 189,00 0,00 1 424,30 1 424,30 RTS II / 2021

34    96,70 377,30 474,00

16 340235212R00 kus 3,00 158,00 96,70 377,30 474,00 RTS II / 2021

38    2 861,16 17 519,34 20 380,50

17 388129720R00 kus 31,50 647,00 2 861,16 17 519,34 20 380,50 RTS II / 2021

45    2 683,15 2 445,41 5 128,56

18 451573111R00 m3 4,08 1 257,00 2 683,15 2 445,41 5 128,56 RTS II / 2021

56    2 329,84 361,52 2 691,36

19 566903111R00 t 4,32 623,00 2 329,84 361,52 2 691,36 RTS II / 2021

59    868,35 4 812,40 5 680,75

20 596215021R00 m2 16,00 322,00 804,75 4 347,25 5 152,00 RTS II / 2021

21 596811111R00 m2 2,25 235,00 63,61 465,14 528,75 RTS II / 2021

61    910,90 3 965,30 4 876,20

22 612456212R00 m2 22,68 215,00 910,90 3 965,30 4 876,20 RTS II / 2021

722    40 086,54 74 079,18 114 165,73

23 722130236R00 m 3,00 1 527,00 2 818,53 1 762,47 4 581,00 RTS II / 2021

24 722130802R00 m 73,40 96,00 0,00 7 046,40 7 046,40 RTS II / 2021

25 722130803R00 m 80,40 113,00 0,00 9 085,20 9 085,20 RTS II / 2021

26 722130805R00 m 63,00 140,00 0,00 8 820,00 8 820,00 RTS II / 2021

27 722219104R00 kus 1,00 2 303,00 1 328,81 974,19 2 303,00 RTS II / 2021

28 710108008916 kus 1,00 1 982,00 1 982,00 0,00 1 982,00 2021

29 722130901R00 kus 1,00 36,00 20,21 15,79 36,00 RTS II / 2021

30 31944409 kus 1,00 58,00 58,00 0,00 58,00 RTS II / 2021

31 734191982R00 kus 1,00 38,00 19,58 18,42 38,00 RTS II / 2021

Slepý stavební rozpočet
Název stavby:

Výměna vodovodního potrubí od VŠ do objektu ZŠ Havířov-Podlesí K. Světlé 

1/1372
Doba výstavby:  Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov

Druh stavby: ZTI Začátek výstavby:  Projektant: Energeting.cz

Lokalita: Karolíny Světlé 1372/1, Havířov-Podlesí Konec výstavby:  Zhotovitel:  MIRMAR STAVBY s.r.o.	

JKSO: 8013242 Zpracováno dne: 20.01.2022 Zpracoval:  12.9.2022

Zkrácený popis Náklady (Kč)

Rozměry

Zdravotně technické instalace

Přípravné a přidružené práce

Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho

Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu

Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm

Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm

Odkopávky a prokopávky

Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m

Hloubené vykopávky

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

Konstrukce ze zemin

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny

Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí

Povrchové úpravy terénu

Založení trávníku parkového výsevem v rovině

Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI

Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2

Ochrana stromu bedněním - zřízení

Ochrana stromu bedněním - odstranění

Stěny a příčky

Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm

Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů

Montáž prefa.kanálů ze ŽB, krycích desek do 1 t

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.

Úprava povrchů vnitřní

Postřik stěn a potažení MC s urovnáním, tl. 8 mm

Vnitřní vodovod

Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80

Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80

PŘÍRUBA DVOUKOMOROVÁ OCEL, č.7101, 80/89

Zazátkování vývodu

Zátka č. 290 DN 2"       vnější závit pozink

Zaslepení přírubového spoje do DN 80



32 31948307 kus 1,00 358,00 358,00 0,00 358,00 RTS II / 2021

33 722171917R00 kus 2,00 19,00 0,00 38,00 38,00 RTS II / 2021

34 722172716R00 m 15,00 1 281,00 13 395,41 5 819,59 19 215,00 RTS II / 2021

35 722172917R00 kus 2,00 266,00 0,00 532,00 532,00 RTS II / 2021

36 28654152 kus 2,00 102,00 204,00 0,00 204,00 RTS II / 2021

37 722173917R00 kus 12,00 126,00 0,00 1 512,00 1 512,00 RTS II / 2021

38 28654082 kus 1,00 253,00 253,00 0,00 253,00 RTS II / 2021

39 28654302 kus 1,00 1 166,00 1 166,00 0,00 1 166,00 RTS II / 2021

40 28654012 kus 4,00 155,00 620,00 0,00 620,00 RTS II / 2021

41 722179191R00 soubor 1,00 428,00 0,00 428,00 428,00 RTS II / 2021

42 722181214RY3 m 24,00 208,00 2 392,06 2 599,94 4 992,00 RTS II / 2021

43 722181214RY7 m 36,40 249,00 4 631,44 4 432,16 9 063,60 RTS II / 2021

44 722237327R00 kus 3,00 2 076,00 5 415,82 812,18 6 228,00 RTS II / 2021

45 722290215R00 m 110,50 155,00 5 207,38 11 920,12 17 127,50 RTS II / 2021

46 722290234R00 m 110,50 38,00 216,31 3 982,69 4 199,00 RTS II / 2021

47 or. cena soubor 1,00 1 624,00 0,00 1 624,00 1 624,00 2021

48 or. cena soubor 1,00 8 060,00 0,00 8 060,00 8 060,00 2021

49 722290821R00 t 1,60 2 024,00 0,00 3 233,95 3 233,95 RTS II / 2021

50 998722101R00 t 1,77 771,00 0,00 1 362,08 1 362,08 RTS II / 2021

767    2 929,35 4 935,61 7 864,95

51 767883212RU4 ks 4,00 180,00 148,01 571,99 720,00 RTS II / 2021

52 31179125 m 4,00 45,00 180,00 0,00 180,00 RTS II / 2021

53 767883222RU4 ks 15,00 184,00 846,17 1 913,83 2 760,00 RTS II / 2021

54 767884221R00 ks 15,00 226,00 1 052,14 2 337,86 3 390,00 RTS II / 2021

55 767885006R00 m 14,00 58,00 703,03 108,97 812,00 RTS II / 2021

56 998767101R00 t 0,00 1 640,00 0,00 2,95 2,95 RTS II / 2021

784    22,82 190,18 213,00

57 784452911R00 m2 3,00 71,00 22,82 190,18 213,00 RTS II / 2021

87    48 094,30 50 545,05 98 639,35

58 871211121R00 m 34,90 35,00 0,00 1 221,50 1 221,50 RTS II / 2021

59 286134121 m 36,65 155,00 5 679,98 0,00 5 679,98 RTS II / 2021

60 871241121R00 m 60,60 78,00 0,00 4 726,80 4 726,80 RTS II / 2021

61 286134127 m 63,63 248,00 15 780,24 0,00 15 780,24 RTS II / 2021

62 60512111 m3 0,03 11 484,00 372,08 0,00 372,08 RTS II / 2021

63 877212121R00 kus 24,00 1 343,00 0,00 32 232,00 32 232,00 RTS II / 2021

64 28613174.A kus 4,00 1 451,00 5 804,00 0,00 5 804,00 RTS II / 2021

65 28613105.M kus 6,00 218,00 1 308,00 0,00 1 308,00 RTS II / 2021

66 FF485816W ks 5,00 533,00 2 665,00 0,00 2 665,00

67 877242121R00 kus 40,00 174,00 0,00 6 960,00 6 960,00 RTS II / 2021

68 28613088.M kus 2,00 588,00 1 176,00 0,00 1 176,00 RTS II / 2021

69 28613106.M kus 9,00 400,00 3 600,00 0,00 3 600,00 RTS II / 2021

70 FF485617W ks 9,00 1 039,00 9 351,00 0,00 9 351,00

71 28653765 kus 2,00 309,00 618,00 0,00 618,00 RTS II / 2021

72 FF700213W ks 2,00 870,00 1 740,00 0,00 1 740,00

73 998276101R00 t 31,98 169,00 0,00 5 404,75 5 404,75 RTS II / 2021

89    1 103,72 1 539,48 2 643,20

74 899721112R00 m 51,00 16,00 240,40 575,60 816,00 RTS II / 2021

75 899731113R00 m 57,10 32,00 863,31 963,89 1 827,20 RTS II / 2021

95    12,91 7 889,63 7 902,54

76 952901411R00 m2 121,58 65,00 12,91 7 889,63 7 902,54 RTS II / 2021

96    0,00 27 792,73 27 792,73

77 963015141R00 kus 31,50 786,00 0,00 24 759,00 24 759,00 RTS II / 2021

78 965042141R00 m3 0,85 3 567,00 0,00 3 033,73 3 033,73 RTS II / 2021

97    0,00 1 526,75 1 526,75

79 979054441R00 m2 18,25 59,00 0,00 1 076,75 1 076,75 RTS II / 2021

80 971052231R00 kus 1,00 282,00 0,00 282,00 282,00 RTS II / 2021

81 971033231R00 kus 1,00 66,00 0,00 66,00 66,00 RTS II / 2021

82 971033241R00 kus 1,00 102,00 0,00 102,00 102,00 RTS II / 2021

M23    3 895,31 2 832,69 6 728,00

83 230191016R00 m 2,00 96,00 0,00 192,00 192,00 RTS II / 2021

Příruba zaslepovací PN 16  jakost 11375 DN 50 mm

Odříznutí plastové trubky D 63 mm

Potrubí z PPR, D 63 x 8,6 mm, PN 16

Propojení plastového potrubí polyf.D 63 mm,vodovod

Nátrubek PPR d 63 mm

Spoje pro rozvod vody plast polyf. D 63 mm

T kus jednoznačný PPR d 63 mm

Šroubení kovový závit vnější d 63x2" PPR

Koleno 90° PPR  D 63 mm

Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu

Izolace návleková PE tl. stěny 20 mm

Izolace návleková PE tl. stěny 20 mm

Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250W DN 50

Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80

Demontáž hlídacího zařízení "evodník"

Zpětná montáž hlídacího zařízení "evodník"

Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+

Tyč závitová M8, DIN 975, poz.

Objímka dvoušroubová, upínací sestava, FRS+

Konzola,2 upevňovací body,hmoždinka+vrut,ALK 27/18

Žlab podpůrný pro potrubí D 63

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

Malby

Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm

Trubka tlaková PE100RC 63x5,8 mm PN16

Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm

Trubka tlaková PE100RC 90x5,4 mm PN10

Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=2-3,5 m

Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm

Vložka k přechodce PE-mosaz d 63-2" vnější záv.

Elektrospojka d  63 mm SDR 11 PE 100

Elektrokoleno 90°         63

Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm

Elektroredukce d  90- 63 mm PE 100

Elektrospojka d  90 mm SDR 11 PE 100

Elektrokoleno 90°         90

Nákružek lemový PE 100 d  90 mm

Příruba PP/ocel PN10/16         90 DN80

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm

Vodič signalizační CYY 4 mm2

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Vyčištění ostatních objektů

Bourání konstrukcí

Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,50 t

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým

Vybourání otvorů zdi želbet. 0,0225 m2, tl. 15 cm

Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC

Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC

Montáže potrubí

Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm



84 28614058 m 2,00 104,00 208,00 0,00 208,00 RTS II / 2021

85 230193003R00 m 2,00 1 578,00 1 099,31 2 056,69 3 156,00 RTS II / 2021

86 230194003R00 kus 4,00 79,00 0,00 316,00 316,00 RTS II / 2021

87 27344387 kus 4,00 510,00 2 040,00 0,00 2 040,00 RTS II / 2021

88 230195005R00 kus 4,00 67,00 0,00 268,00 268,00 RTS II / 2021

89 2865350008 kus 4,00 137,00 548,00 0,00 548,00 RTS II / 2021

S    0,00 10 852,71 10 852,71

90 979082111R00 t 4,70 395,00 0,00 1 858,32 1 858,32 RTS II / 2021

91 979082121R00 t 18,82 44,00 0,00 828,01 828,01 RTS II / 2021

92 979081111R00 t 4,70 281,00 0,00 1 322,00 1 322,00 RTS II / 2021

93 979081121R00 t 47,05 19,00 0,00 893,88 893,88 RTS II / 2021

94 979990101R00 t 1,89 1 711,00 0,00 3 235,67 3 235,67 RTS II / 2021

95 979990107R00 t 1,22 2 233,00 0,00 2 714,84 2 714,84 RTS II / 2021

   4 567,54 26 722,46 31 290,00

M21    2 742,00 12 897,00 15 639,00

96 210010105R00 m 35,00 99,00 0,00 3 465,00 3 465,00 RTS II / 2021

97 34572109 m 35,00 45,00 1 575,00 0,00 1 575,00 RTS II / 2021

98 210010453R00 kus 1,00 111,00 0,00 111,00 111,00 RTS II / 2021

99 34571428 kus 1,00 259,00 259,00 0,00 259,00 RTS II / 2021

100 210100001R00 kus 3,00 29,00 0,00 87,00 87,00 RTS II / 2021

101 210100060R00 kus 3,00 398,00 0,00 1 194,00 1 194,00 RTS II / 2021

102 210810045R00 m 35,00 58,00 0,00 2 030,00 2 030,00 RTS II / 2021

103 34111030 m 35,00 22,00 770,00 0,00 770,00 RTS II / 2021

104 210111021R00 kus 1,00 250,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2021

105 34551476.A kus 1,00 138,00 138,00 0,00 138,00 RTS II / 2021

106 220890202R00 h 8,00 720,00 0,00 5 760,00 5 760,00 RTS II / 2021

M22    1 812,00 12 752,00 14 564,00

107 222260601R00 m 50,00 114,00 0,00 5 700,00 5 700,00 RTS II / 2021

108 34572170 m 50,00 23,00 1 150,00 0,00 1 150,00 RTS II / 2021

109 222280501R00 m 50,00 26,00 0,00 1 300,00 1 300,00 RTS II / 2021

110 371205050 kus 2,00 6,00 12,00 0,00 12,00 RTS II / 2021

111 371201303 m 50,00 13,00 650,00 0,00 650,00 RTS II / 2021

112 220890202R00 h 8,00 719,00 0,00 5 752,00 5 752,00 RTS II / 2021

M46    13,54 1 073,46 1 087,00

113 460680021RT1 kus 1,00 185,00 3,16 181,84 185,00 RTS II / 2021

114 460680022RT1 kus 1,00 299,00 3,97 295,03 299,00 RTS II / 2021

115 or. cena kus 1,00 603,00 6,40 596,60 603,00 RTS II / 2021

   0,00 23 880,00 23 880,00

000VD    0,00 23 880,00 23 880,00

116 004111010R Kč 1,00 8 220,00 0,00 8 220,00 8 220,00 2021

117 005111021R Kč 1,00 5 800,00 0,00 5 800,00 5 800,00 2021

118 005211010R Kč 1,00 580,00 0,00 580,00 580,00 2021

119 005211080R Kč 1,00 1 740,00 0,00 1 740,00 1 740,00 2021

120 005241020R Kč 1,00 7 540,00 0,00 7 540,00 7 540,00 2021

500 298,54
Poznámka:

Chránička plynová PEHD d 110 x 4,2 x 6000 mm

Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 100

Utěsnění chráničky manžetou DN 100

Manžeta na chráničky EPDM 63 x 110 mm

Montáž distanční objímky celistvé d 68-82 mm

Objímka distanční PEHD typ BR 59-69 mm

Přesuny sutí

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102

Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, skupina odpadu 170904

Elektroinstalace

Elektromontáže

Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním

Lišta vkládací z PVC délka 2 m  LV 24x22

Krabice pancéřová z PH 8111,odbočná se zapojením

Krabice elektroinstalační plastová 8111

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2

Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 2,5 mm2

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2

Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE

Zásuvka domovní vodotěsná 5518-2929

Revize

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky

Lišta vkládací do15x10, na úchyt.body, zavíčkování

Lišta hranatá LH 15x10, délka 2 m

UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu

Krimpovací konektor RJ45, CAT5E, UTP

Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e

Revize

Zemní práce při montážích

Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm

Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm

Průraz stropem

Geodetické zaměření skutečného provedení

Celkem:

Vedlejší a ostatní náklady

VN a ON Vedlejší a ostatní náklady

Průzkumné práce, statické posouzení v průběhu realizace stavby, autorský dozor

Vytyčení inženýrských sítí

Předání a převzetí staveniště

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi


